REMIUM SOFTNES
UBLEACHED

ftem No.

175890

FSC

wwwfsc.org

A® PureSoft

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001

FSC* C016151

O

For wiping

ISO 50001

175890

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino PureSoft ist das erste Premium-Kuchenpapier von Satino by WEPA in 100% Recycling-Qualitat aus Karton. Das ungebleichte Satino

PureSoft Kuchenpapier bietet eine untbertroffen softe und saugstarke Qualitat, ist lebensmittelecht und besonders nachhaltig.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke
Label / Zertifizierungen

Pragemuster

Qualitat

Lagen

Rollen x Blatt

Blattgro3e

Palette

Lauflange Rolle (m)
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Flachengewicht g/m2/Lage
Blatt / Rolle

Rollen / Pack

Pack / Verpackungseinheit
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / LVE (kg)

Nettogewicht / Transporteinheit (kg)

Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Pack

EAN-Case

EAN-Palette

Satino PureSoft

FSC® Recycled, EU Ecolabel, Blauer Engel, 36. Empfehlung kurzzeitig,
Dermatest Siegel, Bundespreis Ecodesign 2023

Triangel
Recycling

3

4x64

26 x 22

21

14

10,5

4,1

17,7

64

4

8

39

26

82

0,77

6,22

130
4000735356553
4000735356560
4000735356577

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

12.12.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0

F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu

Seitel1/1



