



satino_{wepa} PureSoft

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Küchenrolle Satino PureSoft

175890

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino PureSoft ist das erste Premium-Küchenpapier von Satino by WEPA in 100% Recycling-Qualität aus Karton. Das ungebleichte Satino PureSoft Küchenpapier bietet eine unübertroffen softe und saugstarke Qualität, ist lebensmittelrecht und besonders nachhaltig.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino PureSoft
Label / Zertifizierungen	FSC® Recycled, EU Ecolabel, Blauer Engel, 36. Empfehlung kurzzeitig, Dermatest Siegel, Bundespreis Ecodesign 2023
Prägemuster	Triangel
Qualität	Recycling
Lagen	3
Rollen x Blatt	4 x 64
Blattgröße	26 x 22
Palette	21
Lauflänge Rolle (m)	14
Rollendurchmesser (cm)	10,5
Hülsendurchmesser (cm)	4,1
Flächengewicht g/m ² /Lage	17,7
Blatt / Rolle	64
Rollen / Pack	4
Pack / Verpackungseinheit	8
Transporteinheit Breite (cm)	39
Transporteinheit Höhe (cm)	26
Transporteinheit Länge (cm)	82
Nettogewicht / LVE (kg)	0,77
Nettogewicht / Transporteinheit (kg)	6,22
Nettogewicht / Palette (kg)	130
EAN-Pack	4000735356553
EAN-Case	4000735356560
EAN-Palette	4000735356577

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.